Comune di Campo nell’ Elba
Registm di Protocollo Generale

N. 0006630 del 16/05/2023

Class: 0115
S “" i' " m " ,"IIN
1 =]
Da: coop.itaca.servizi@gmail.com ; | ‘ l
Inviato: lunedi 15 maggio 2023 16:23 *0007177920%
A: s.landi@comune.camponellelba.li.it; ‘Alberto Mancini'
Cc: ‘Michele Scognamiglio’
Oggetto: Spese in carico al Comune anticipate da Itaca - elenco interventi
Allegati: Ft riparazione DM557A) pdf
Buonasera

Come da accordi intercorsi invio copia fattura relativa agli interventi di manutenzione effettuati sullo scuolabus
DM557A).

Cordiali saluti

Fabiana D'Alessio

ITACA SOCIETA’ COOPERATIVAARLL.
Sede legale: Via Venezia, 48 - 56038 Ponsacco (Pi)
P.l.e CF. 04707410280

Tel.o587/737007 - Fax 0587/730954

Da: Alberto Mancini <a.mancini@comune.camponellelba.li.it>

Inviato: lunedi 15 maggio 2023 13:11

A: s.michele@itacoop.it

Cc: 'Samantha Legnaiali' <segreteria@itacpop.it>; Sandra Landi <s.landi@comune.camponellelba.li.it>
Oggetto: R: Spese in carico al Comune anticipate da ltaca - elenco interventi

Ok, ma io il preventivo gia lo avevo, e mi servirebbe la fattura.

Anche perché il preventivo é intestato al Comune di Campo, non ad Itaca

Da: s.michele@itacoop.it <s.michele @itacoop.it>

Inviato: venerdi 12 maggio 2023 11:46

A: 'Alberto Mancini' <a.mancini@comune.camponellelba.li.it>

Cc: 'Samantha Legnaioli' <segreteria@itacoop.it>

Oggetto: R: Spese in carico al Comune anticipate da Itaca - elenco interventi

MI SCUSI PER IL RITARDO
MS

Da: Alberto Mancini <a.mancini@comune.camponellelba.li.it>

Inviato: mercoledi 3 maggio 2023 15:02

A: s.michele@itacoop.it

Cc: 'Samantha Legnaioli' <segreteria@itacoop.it>

Oggetto: R: Spese in carice al Comune anticipate da Itaca - elenco interventi

Buongiorno,
avreste mica da mandarmi la fattura emessa da Parrini per I'intervento sul mezzo DM557AJ, quello da € 3467,15?



lo per questa ho solo il preventivo 5977, e senza la fattura ho paura che mi possano fare storie per impegnare il
rimborso...

Saluti
Alberto Mancini

Comune di Campo nell’Elba — Ufficio Scuola
0565979326

Fabiana, per favore , se & arrivata puoi inviarla tu a MANCINI la fattura dell’officina parrini di €

Da: s.michele@itacoop.it <s.michele@itacoop.it>

Inviato: giovedi 27 aprile 2023 16:29

A: 'Alberto Mancini' <a.mancini@comune.camponellelba.li.it>

Cc: 'Samantha Legnaioli' <segreteria@itacoop.it>

Oggetto: R: Spese in carico al Comune anticipate da Itaca - elenco interventi

Buonasera,

Alberto confermo quanto riportato nella sua di ieri.
Mi scusi per I'attesa,

a presto,

Michele Scognamiglio

Itaca Societa Cooperativa

P.l. e C.F. 04707410280

Sede leg. e amm. — Via Venezia, 48 — Galleria Aringhieri - 56038 Ponsacco (Pi)
Tel. 0587/737007 — email s.michele@itacoop.it

Cell. 3454616751

Le informazioni trasmesse sono destinate esclusivamente alla persona o alla societa in indirizzo e sono da intendersi
confidenziali e riservate. Ogni trasmissione, inoltro, diffusione o altro uso di queste informazioni a persone o societa
differenti dal destinatario & proibita. Se ricevete questa comunicazione per errore, contattate il mittente e
cancellate le informazioni da ogni computer. Ringraziamo anticipatamente per la vostra preziosa collaborazione

The information transmitted is intended only for the person or entity to which it is addressed and may contain
confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any
action in reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited. if you
received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer. Thank you in advance
for your contribution

Da: Alberto Mancini <a.mancini@comune.camponellelba.li.it>
Inviato: mercoledi 26 aprile 2023 14:41

A: s.michele@itacoop.it
Oggetto: Spese in carico al Comune anticipate da Itaca - elenco interventi

Come da accordi telefonici, mando la mail quale riepilogo generico delle spese affrontate da voi ma a carico del
Comune di Campo.



Innanzitutto allego I'ultima determina di rimborso effettuata a fine novembre/inizio dicembre, dove si era
impegnata la spesa per i rimborsi degli interventi fatti sui mezzi dm557aj e dm614aj che si erano resi necessari per il
discorso delle revisioni, e che ci avevate comunicato con mail del 11 ottobre, sottostante.

Sempre nel periodo settembre — dicembre 2022, alla fine dell’anno c’era la questione del cronotachigrafo de!
dmé614aj ma in quel casso 1a spesa I'abbiamo fatta noi.

Passando al 2023, a febbraio c’& stato da sostituire il radiatore del dc942cn e la spesa I'avete presa in carico voi per
un totale di € 675,76 come da fattura 1/0000304 del 27/02/23 che ci avete gia inviato.

Ora ad aprile avete preso in carico la spesa relativa ai freni del mezzo dm557aj, io di questa i! documento pil
recente che ho & il preventivo 5977 di Parrini che riporta una spesa totale di € 3467,15.

A me oltre queste due spese non risulta altro al momento rimasto in sospeso.

Mi faccia sapere

Alberto Mancini

Comune di Campo nell'Elba — Ufficio Scuola
0565979326

Da: Alberto Mancini <a.mancini@comune.camponelleiba.li.it>

Inviato: lunedi 12 dicembre 2022 12:08

A: 'segreteria@itacoop.it' <segreteria@itacoop.it>; 'Sandra Landi' <s.landi@comune.camponellelba.[i.it>
Cc: 'lItaca Michele Scognamiglio’ <s.michele@itacoop.it>

Oggetto: R: Itaca Soc Coop - preventivo intervento veicolo DM557AJ

Buongiorno,
in allegato la determina di impegno di spesa per il rimborso delle spese sotto riportate.

All'interno & presente il CIG, pertanto potete procedere ad emettere fattura iva esente, come gia si & proceduto in
passato per simili necessita, ai fini del rimborso di quanto dovuto.

Saluti
Alberto Mancini

Comune di Campo nell’Elba — Ufficio Scuola
0565979326

Da: segreteria@itacoop.it <segreteria@itacoop.it>

Inviato: martedi 11 ottobre 2022 17:07

A: 'Sandra Landi' <s.landi@comune.camponelleiba.li.it>; 'Alberto Mancini' <a.mancini@comune.camponelelba.li.it>
Cc: 'ltaca Michele Scognamiglio’ <s.michele @itacoop.it>

Oggetto: Itaca Soc Coop - preventivo intervento veicolo DM557Al

Alla c. a. della Dott.ssa Landi

Buonasera,
Con la presente sono a inviare preventivo di spesa per il mezzo in oggetto da parte dell’Officina OM di Pontedera; si
tratta di lavori di straordinaria manutenzione, e per questo chiediamo Sua autorizzazione a procedere,

3



Invio inoltre fattura da parte dell’Autocarrozzeria Valdera di Peccioli, riguardante i costi gia sostenuti per il mezzo targato
DMB14Al.

In attesa di cortese riscontro, cordiali saluti

Samantha Legnaioli

Itaca Societa Cooperativa

P.l.e C.F. 04707410280

Sede leg. e amm. — Via Venezia, 48 — Galleria Aringhieri - 56038 Ponsacco (Pl)

Tel. 0587/737007 — email segreteria@itacoop.it

Le informazioni trasmesse sono destinate esclusivamente alla persona o alla societa in indirizzo e sono da intendersi
confidenziali e riservate. Ogni trasmissione, inoltro, diffusione o altro uso di queste informazioni a persone o societa
differenti dal destinatario & proibita. Se ricevete questa comunicazione per errore, contattate il mittente e
cancellate le informazioni da ogni computer. Ringraziamo anticipatamente per la vostra preziosa collaborazione

The information transmitted is intended only for the persan or entity to which it is addressed and may contain
confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any
action in reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited. If you
received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer. Thank you in advance
for your contribution



FATTURAELETTRONICA

Id SDI;9523599154 Data SDI: 28/04/2023 17:51
Fonmato Trasnissiop".e_: FPR12

i Mittente " Desfinatario i
FRATELLI PARRIN! SRL ITACA SOCIETA' COOPERATIVA

| VIA GIANNUTRI, 2/4 VIA VENEZA 77

' 57037 - PORTOFERRAIO - LI - IT 56038 - PONSACCO - PI- T

| P.VA: TD1445070497 P.\VA: TT04707410280

 Cod. Fiscale: 01449070497
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario}

Codice Ufficio: 0000000
PEC: itacasocietacooperativa@legalmail.it

{ Dafi Fattura
—h;a—t:m Docu;nto T Nur;l;ro ) : Data S ‘f I-;'np;r:t;;otalé
Fattura 10000618 2023-04-27 EUR 3.467,15
Dati ordine acquisto I
Dati DT
Dettag!To linee Fat{ﬁra - T T ormTmm e e e ) [
l____... P SRy o —— ..._..__: ‘L ﬂ g ;
Atticolo © Descrizione UM Q! U_n;:rio Sc/Magg. | Pr.Totale  IVA
Madello: 0 2%
Km.: 215325 0 2%
Targa: DM557AJ 0 2%
Telaio: WDB6703531N129303 0 2%
Data riparazions: 27/04/23 0 2%
Nr. ordine lavoro: 155855 0] 2%
-Sostituzicne pinza freno 0 2%
posteriore Sx 0 2%
-Sostituz pompe freno, spurgo 0 2%
circuito 0 2%
Manodopera 11 45,00 495,00 2%
SPESE TRASPORTO 1 30,00 30,00 2%
LDOT4 | OLIC FRENI DOT 4 PZ 1 10,00 10,00 2%
FC POMPA FRENO PZ 2 490,00 980,00 2%
FLESSIBILE PINZA FRENO PZ 1 45,00 45,00 2%
FC DISCO FRENO PZ 1 123,90 123,90 22%
FC PINZA FRENO POST Sx PZ 1 864,93 864,93 2%




; e R
| Arcato Descrizione uM. | Qta : Un;;‘ﬁo Sc./Magg. § Pr.Totale VA
FC ANELL O TENUTA PZ 1 W:S;OO _ j 9,00 2%
MATERIALL D} CONSUMO o “ 1 15,00 H I 1;,66_ ) 1- 5;&”
SMALTIMENTO ECOLOGIC 1 15,00 15,00 2%
-Sostituzione soffietti 0 o 2%
sospensione 0 22 %
FC membrana aria PZ 2 124.5; ) -10% 224,10 | 2%
! : }
FC RUOTA FONICA o PZ 1 3000— ) 30,00 2%
Dati Riepilogo T T nn e e m m e o T
Natura/Esigibilita VA S T A wA Impor;i;}}; E— Imposta
| 22% 2.841,93 625,22
TSR 'Pagafﬂsﬁio - — e % yesenmmesmmaeme 6 mrsammmmmee b S5 SR R ey
Gondizioni Pagamento ¢ Modalita *  Data Scadenz mporto | Istuto* 1BAN
Pagamento completo
Bonifico EUR 3.467,15 TZ2EQ704870740000000003327

Dati Trasmittente; IT12281740154 - Progressivo Invio: 1DKDJQ

Versione Style 2.10.,1




56038 PONSACCO PI
PRTITALA 04707410280
/OODIE FISCALE FATTURA FISCALE
FATT. NR. LCEL. SCUENTE. MCDALITA DI PAGHVENTO TBANDS
170000304 27/02/23 02447 BONIFICO BANCARIO
VOLELLD TERGA KMFERC:  N.JELAO DATARIFPRRZ, N.CRD.LAW:. RORTO’ 9
% DC942CN 271067 ZCERC65C0005579341 WETUE7/02723% 7155561 s
RG- CODICE CESREICMNE: LAY CIUANTITA PREZZOY SZF IMNFCRTO = 1IN,
Preventivo nr. 5761 del 10/02/23
Modello: DAILY
—Ccntrollo e ricerca perdita
7 ligquide raffreddamento
3 —Smontaggic calandra anteriore
4 per sostituzione radiatore
5 anteriore
6 Manodcpera 6,00 45,000 270,00 22
7 SPESE TRASPORTO 6,00 22
g8 v DENDRM12007 RADIATORE DAILY $2000 B2 1,00 223,000 223,00 22
9 L PARAF PARAFLU 11 F.E. LT 5,00 7,780 38,90 22
10 v FAS3 FASCETTA GRANDE PZ 2,00 3,000 6,00 22
11 MATERIALI DI CONSUMO 5,00 22
12 SMALTIMENTO ECOLOGIC 5,00 22
ONERT VART 16,00 4655 TIMPORTOSOONTO, TIECNBILE,  96IVA TIVPCRTA, TOTALE
MATERIALE 267,90 553, 90 22 121,86 675,76
MANODOPERA 270,00 "
“SPESE TNCASE0 ™ VA NIRRT
NOTE:
i

F.lli PARRINI SR.L.

Via Gizfinuri, 2/4 57037 PORTOFERRAIO
Tet/Fax 0565915516 |

e-mail flipariali@zmailcom
N.Escr.REA,CE. e .V 01449070497
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SFETTLE
ITACA SOCIETA' COOPERATIVA

VIA VENEZIA 77
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